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Remont Domu Ludowego w Okocimiu

Ponad 104 tysiące zł kosztował kompleksowy remont wnętrza Domu Ludowego w Okocimiu.
Prace pozwoliły na poprawę estetyki i funkcjonalności obiektu.  

Dom  Ludowy  w  Okocimiu  pełni  rolę  wielofunkcyjnego  ośrodka,  w  którym  odbywają  się  wydarzenia
społeczno-kulturalne  i  różnorodne  imprezy  okolicznościowe.  Ich  organizacja  zachęca  do  integracji  i
współdziałania, dlatego niezwykle ważne jest, by miejsce tego typu było zachęcające i atrakcyjne.

Budynek mieści się przy ulicy Goetzów Okocimskich 83. Do dyspozycji mieszkańców i gości dostępna jest
duża sala widowiskowo-taneczna z niewielką sceną, dwie mniejsze sale przylegające bezpośrednio do niej
oraz zaplecze kuchenne składające się z kuchni i niewielkiej spiżarni na naczynia, środki czystości i inne
drobne  sprzęty.  Na  parterze  budynku  znajdują  się  dwie  łazienki.  W  celu  organizowania  bardziej
kameralnych  spotkań,  zebrań  czy  niewielkich  wydarzeń  kulturalnych  można  korzystać  z  małej  sali
bankietowej ulokowanej od strony zachodniej. Ostatni remont pomieszczeń świetlicowych odbył się ponad
dziesięć  lat  temu.  W  związku  z  intensywnym  użytkowaniem,  pomieszczenia  wymagały  odświeżenia,
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drobnych napraw oraz  poprawy zarówno wyglądu jak i funkcjonalności.

Wśród wykonanych prac znalazły się m.in. odnowienie lamperii, wymiana skrzydeł drzwiowych, remont
zabudowy  kuchennej,   wykonanie  sufitu  podwieszanego  wraz  z  okapem,  malowanie  ścian  i  sufitów,
całkowity remont toalet,  a  także wymiana płytek i  armatury,  zakup kuchni  gastronomicznej:  gazowo-
elektrycznej  6-palnikowej,  remont  zaplecza  na  naczynia  i  drobny  sprzęt  AGD  oraz  adaptacja  części
korytarza na estetyczny schowek na sprzęt do utrzymania czystości w budynku.

Całkowity koszt przedsięwzięcia to 104 404,11 zł., z czego aż 50 000 zł stanowi pozyskana
przez pracowników Urzędu Miejskiego dotacja z Województwa Małopolskiego. Pozostałą cześć
stanowią środki własne gminy Brzesko.

Ideę  konkursu  „Małopolskie  Świetlice  Wiejskie  2025”  przybliżaliśmy kilka  tygodni  temu,  informując  o
zakupie wyposażenia dla świetlicy wiejskiej w Jasieniu. – Świetlice wiejskie są małymi centrami lokalnej
kultury.  Stworzone  do  spędzania  wolnego  czasu,  organizowania  różnych  form  rekreacji,  rozwijania
zainteresowań  i  integrowania  lokalnej  społeczności.  Lokalna  działalność  społeczna  to  ważny  element
rozwoju regionu. Aktywni obywatele tworzą kapitał społeczny, będący bazą do pozytywnych zmian w całym
województwie – informowała strona Województwa Małopolskiego, w wątku poświęconym, konkursowi.

Zadanie Wykonanie prac budowlano – remontowych w pomieszczeniach Świetlicy Wiejskiej w
Domu Ludowym w Okocimiu zostało sfinansowane ze środków Województwa Małopolskiego w
ramach pomocy finansowej pn. „Małopolskie Świetlice Wiejskie 2025”.
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